
Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 01 de Agosto de 2018 DOEL/Edição Nº006 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 - Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br  www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                1 

 
 

 

BALANCETES DO MÊS DE JUNHO 

2018 



Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 01 de Agosto de 2018 DOEL/Edição Nº006 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 - Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br  www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                2 

 
 



Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 01 de Agosto de 2018 DOEL/Edição Nº006 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 - Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br  www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                3 

 
 



Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 01 de Agosto de 2018 DOEL/Edição Nº006 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 - Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br  www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                4 

 
 

 



Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 01 de Agosto de 2018 DOEL/Edição Nº006 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 - Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br  www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                5 

 
 

  



Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 01 de Agosto de 2018 DOEL/Edição Nº006 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 - Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br  www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                6 

 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS – 2018 
 

A Câmara Municipal de Boituva, em cumprimento a 
legislação vigente, publica os extratos de Contratos 
abaixo especificados: 

 

Modalidade de Licitação: Pregão Presencial nº 

001/2018 
Número do Contrato: 006/2018 
Contratante: Câmara Municipal de Boituva. 
Contratada: Absolluta em Serviços Terceirizados 

Ltda Me. 

Objeto: Prestação de serviços de copeiragem, 
recepção e ajudante geral.   
Prazo: 12 (doze) meses.   
Valor: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) por ano.  

Data da assinatura: 09/03/2018 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Modalidade de Licitação: Convite nº 001/2018. 
Número do Contrato: 007/2018. 
Contratante: Câmara Municipal de Boituva. 
Contratada: Directa Desenv. Institucional e de 
Carreiras Ltda.    
Objeto: Serviços técnicos para a elaboração do 

Projeto de Lei visando a reestruturação 
administrativa da Câmara Municipal, 
compreendendo a redefinição de cargos atribuições, 
organograma e impacto orçamentário e financeiro.  
Prazo: 06 (seis) meses.  
Valor: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), valor global.   

Data da assinatura: 28/03/2018 

-------------------------------------------------------------------- 
Modalidade de Licitação: Pregão Presencial nº 
003/2018. 
Número do Contrato: 008/2018. 
Contratante: Câmara Municipal de Boituva. 
Contratada: Auto Posto Boituva Ltda. 
Objeto: Aquisição de combustível. 
Prazo: 12 (doze) meses.  
Valor: R$ 14.426,30 (catorze mil, quatrocentos e 

vinte e seis reais e trinta centavos).  
48.000,00 (quarenta e oito mil reais) por ano.   
Data da assinatura: 10/04/2018 
-------------------------------------------------------------------- 
Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação 
Número do Contrato: 009/2018. 
Contratante: Câmara Municipal de Boituva. 
Contratada: Bruno da Silva Fernandes 36603438895. 

Objeto: Serviços de assistência técnica em 
equipamentos de informática.   
Prazo: 12 (doze) meses.  
Valor: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) por ano.   

Data da assinatura: 10/04/2018 

------------------------------------------------------------------ 
 
 

Modalidade de Licitação:  

Pregão Presencial nº 004/2018 
Número do Contrato: 010/2018 
Contratante: Câmara Municipal de Boituva. 
Contratada: Peugeot Citroen do Brasil Automóveis 
Ltda 
Objeto: Aquisição de 02 veículos zero quilômetro. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Valor: R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais).  

Data da assinatura: 07/05/2018 
-------------------------------------------------------------------- 
Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação 
Número do Contrato: 011/2018 
Contratante: Câmara Municipal de Boituva. 
Contratada: Análise Econômica Consultoria 
Econômico-Financeira  
Objeto: Assessoria e Consultoria Econômico-

Financeira à Comissão Permanente de Finanças e 
Orçamento (CFO) para análise da LDO – Projeto de 
Lei nº 015/2018. 
Prazo: 30 (trinta) dias. 
Valor: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).  
Data da assinatura: 06/06/2018 
-------------------------------------------------------------------- 
Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação 
Número do Contrato: 012/2018. 
Contratante: Câmara Municipal de Boituva. 
Contratada: João Mazulquim Júnior 
Objeto: Prestação de serviços de assessoria 
jurídica e técnica legislativa.   
Prazo: 90 (noventa) dias.  
Valor: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).   
Data da assinatura: 11/06/2018. 
-------------------------------------------------------------------- 
Modalidade de Licitação: Convite nº 001/2016 
Número do Contrato: 3º Termo Aditivo ao Contrato 
nº 006/2016 
Contratante: Câmara Municipal de Boituva. 
Contratada: CECAM – Consultoria Econômica 
Contábil E Administrativa Municipal Ltda. 
Objeto: Prestação de serviços profissionais 
especializados em fornecimento de sistemas 
informatizados para microcomputadores nas áreas 
de orçamento programa, execução orçamentária, 
contabilidade pública, tesouraria, administração de 
pessoal e patrimônio. 
Prazo: 12 (doze) meses.  
Valor: R$ 5.019,00 (cinco mil e dezenove reais) por mês.  

Data da assinatura: 25/04/2018. 
-------------------------------------------------------------------- 
Modalidade de Licitação: Convite nº 001/2016 
Número do Contrato: 4º Termo Aditivo ao Contrato 
nº 006/2016. 
 
 



Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 01 de Agosto de 2018 DOEL/Edição Nº006 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 - Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br  www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                7 

 
 

Contratante: Câmara Municipal de Boituva. 
Contratada: CECAM – Consultoria Econômica 
Contábil E Administrativa Municipal Ltda. 
Objeto: Prestação de serviços profissionais 

especializados em fornecimento de sistemas 
informatizados para microcomputadores nas áreas 
de orçamento programa, execução orçamentária, 
contabilidade pública, tesouraria, administração de 
pessoal e patrimônio. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Valor: R$ 5.019,00 (cinco mil e dezenove reais) por mês.  

Data da assinatura: 18/07/2018. 
-------------------------------------------------------------------- 
 
 

Sidnei Bom     
Presidente da Câmara    

                                                          
Pedro Teodoro Filho 
Primeiro Secretário 

 

Publicado e registrado na Secretaria da Câmara, 
na data supra. 

 

E X P E D I E N T E 
 

Lei Municipal n.º 1.075, de 09/06/2009   
Distribuição Gratuita 

 
Presidente: Sidnei Bom 
Secretário Geral: Luiz Carlos Paes Vieira 
Editoração: João Victor Ferreira, Adilson Leandro 
 
Endereço Eletrônico: 
http://www.camaraboituva.sp.gov.br/Servico/Downloa
d.aspx?id=14494&ano=2018-  
E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br  
  
 Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 
2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 
Câmara Municipal de Boituva – Rua Vereador 
Olímpio de Barros, 100 - Jd. Oreana, Boituva/SP 
18550-000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B9T3X8W4E5A7V0H6
		2018-08-01T16:54:14-0300


		2018-08-01T16:54:14-0300


		2018-08-01T16:54:14-0300


		2018-08-01T16:54:14-0300


		2018-08-01T16:54:14-0300


		2018-08-01T16:54:14-0300


		2018-08-01T16:54:14-0300




